
令和６年３月吉日 

お取引様各位 

 

株式会社東洋リース 

本社 岡山市北区久米 6 番地 

086-903-4401 

 

 

働き方改革に伴う休業日に関するご案内 

 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、建設機械レンタル業界における働き方改革への全社的な取組みとして 

2024 年 4 月 1 日より休業日を下記のとおりとさせていただくこととなりました。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2024 年 4 月 1 日より 

【休業日】 

 土曜日・日曜日・祝日・夏季休業日・年末年始休業日 

 

 

尚、緊急を要する場合は担当者へ直接ご連絡いただきますよう 

お願いいたします。 

以上 


